bs S : 5' ; DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD
A

‘ ’ ‘ CONTROL DE ENTRADAS Y SALIDAS DE ALMACEN

Fecha: 05/03/2018

Listado de Entradas y Salidas desde 01/02/2018 hasta 28/02/2018 Pig.: 1
ENTRADAS
Control No. Fecha Cantidad Sub-Unds Descripcion Costo Und. Importe

Suplidor: Yibuti Investment, SRL

1504 08/02/2018 60.00 Qs 2580 Conejo especial 880.00 52,800.00

1504 08/02/2018 12.00 Qs 3155 Maiz Crillo 1,500.00 18,000.00

1504 08/02/2018 12.00 UNDS 3565 Iniciador de Pollo 990.00 11,880.00

1504 08/02/2018 60.00 S.)UINTALE 3413 Iniciador para Cerdos 960.00 57,600.00

1504 08/02/2018 12.00 Qs 3502 Ponedora Pollo 890.00 10,680.00

1504 08/02/2018 60.00 9UINTALE 3412 Cerdas Madres para Cerdos 700.00 42,000.00

1504 08/02/2018 75.00 9UINTALE 3409 Crecimiento para Cerdo 850.00 63,750.00

1504 08/02/2018 95.00 9U|NTALE 3960 Mantenimiento de Cerdo Granulado 580.00 55,100.00

1504 08/02/2018 60.00 Qs 2575 Engorde de cerdo A/E 875.00 52,500.00

Sub-Total: 364,310.00

Total Entradas: 446.00 Documentos: 9 364,310.00
SALIDAS

Control No. Fecha Cantidad Sub-Unds Descripcion Costo Und. Importe

Departamento: ADMINISTRATIVO-ARCHIVO Y CORRESP.

3296 20/02/2018 6.00 CAJAS 44 Lapiceros 68.58 411.48
3296 20/02/2018 5.00 Resma 54 Papel Blanco 8 1/2 x 11 164.02 820.10
3296 20/02/2018 2.00 Resma 55 Papel Blanco 8 1/2 x 13 231.28 462.56
3296 20/02/2018 1.00 UNDS 138 Saca Grapas 31.23 31.23

Sub-Total: 1,725.37

Departamento: ADMINISTRATIVO-SERVICIOS GENERALES

3290 09/02/2018 1.00 UNDS 153 Escoba 212.40 212.40
3290 09/02/2018 3.00 UNDS 152 Suape 212.40 637.20
3290 09/02/2018 1.00 FARDO 4141 Papel de Ba'o 12/1 973.50 973.50
3290 09/02/2018 20.00 ﬁAQUETE 12 Café (Paq.) 220.40 4,408.00
3290 09/02/2018 1.00 FARDO 3859 Fundas 55 Gls. 719.80 719.80

Sub-Total: 6,950.90

Departamento: CENTRO DE CAPACITACION INTEGRAL

3284 08/02/2018 60.00 Qs 2575 Engorde de cerdo A/E 875.00 52,500.00
3284 08/02/2018 60.00 9U|NTALE 3412 Cerdas Madres para Cerdos 700.00 42,000.00
3284 08/02/2018 95.00 9U|NTALE 3960 Mantenimiento de Cerdo Granulado 580.00 55,100.00
3284 08/02/2018 12.00 Qs 3155 Maiz Crillo 1,500.00 18,000.00
3284 08/02/2018 75.00 9U|NTA|—E 3409 Crecimiento para Cerdo 850.00 63,750.00

3284 08/02/2018 12.00 Qs 3502 Ponedora Pollo 890.00 10,680.00



Listado de Entradas y Salidas desde 01/02/2018 hasta 28/02/2018

Fecha: 05/03/2018
Pag.: 2

3284
3284
3284

08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018

60.00
12.00
60.00

Departamento: COMPUTOS

3283
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3297
3297

02/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
21/02/2018
21/02/2018

2.00
2.00
0.50
3.00
1.00
1.00
1.00
2.00
0.50
1.00
3.00
2.00

QUINTALE
UNDS
Qs

Resma
UNDS
CAJAS
uDs
UNDS
CAJAS
Resma
UNDS
CAJAS
UNDS
UNDS
UNDS

Departamento: CONTABILIDAD

3286
3286
3286
3294
3294
3294
3294
3294

Departamento: contraloria de la

3291
3291
3291
3291
3291
3291
3291
3291

06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018

12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018
12/02/2018

3.00
4.00
2.00
3.00
1.00
2.00
2.00
2.00

7.00
10.00
4.00
4.00
1.00
0.50
2.00
5.00

Departamento: EDUCACION

3293
3293
3293
3293
3293

13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018

6.00
1.00
2.00
1.00
0.50

Resma
UNDS
UNDS
Resma
CAJAS
CAJAS
CAJAS
UNDS

UNDS
ubs
UNDS
UNDS
UNDS
CAJAS
UNDS

Resma

UNDS
ubs
UNDS
UNDS
CAJAS

3413
3565
2580

54
2377
3634
62
38
188
54
2378
44
1325
743
3968

54
1484
38
54
3333
25
24
22

r.d. en la dgdc

2895
193
1484
136
399
44
27
54

2899
73
136
400
3634

Iniciador para Cerdos
Iniciador de Pollo

Conejo especial

Papel Blanco 8 1/2 x 11
Cartucho HP 122 (Color)
Ldpiz de Carbn
Resaltadores
Grapadora

folders Amarillos

Papel Blanco 8 1/2 x 11
Cartucho HP 122 (Negro)
Lapiceros

porta lapiz tipo vaso
AGENDA EJECUTIVA

Carpetas de colores

Papel Blanco 8 1/2 x 11
Post-ip grandes
Grapadora

Papel Blanco 8 1/2 x 11

Bandas de Goma (Gomitas)

Clips Peque’o
Clips Grande
Cinta Adhesiva

Sobre Manila 9 x 12
sobre manila 10 x 13
Post-ip grandes

Post-ip Peque’os
Reglas Plasticas
Lapiceros

Corrector Liquido
Papel Blanco 8 1/2 x 11

Clip Billetero Grande
Tijera

Post-ip Peque’os
UHU

Ldpiz de Carbn

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

960.00 57,600.00
990.00 11,880.00
880.00 52,800.00
364,310.00

164.02 328.04
885.00 1,770.00
36.00 18.00
15.34 46.02
205.32 205.32
194.31 194.31
164.02 164.02
731.60 1,463.20
68.58 34.29
94.40 94.40
1.18 3.54
75.00 150.00
4,471.14

164.02 492.06
28.32 113.28
205.32 410.64
164.02 492.06
18.81 18.81
9.62 19.24
23.60 47.20
42.07 84.14
1,677.43

2.95 20.65
3.30 33.00
28.32 113.28
21.83 87.32
10.44 10.44
68.58 34.29
17.70 35.40
164.02 820.10
1,154.48

9.91 59.46
42.48 42.48
21.83 43.66
51.92 51.92
36.00 18.00



Fecha: 05/03/2018

Listado de Entradas y Salidas desde 01/02/2018 hasta 28/02/2018 Pig.: 3
Sub-Total: 215.52
Departamento: FINANCIERO
3287 08/02/2018 2.00 CAJAS 25 Clips Peque’o 9.62 19.24
3287  08/02/2018 1.00 CAJAS 188 folders Amarillos 194.31 194.31
3287  08/02/2018 3.00 Resma 54 Papel Blanco 8 1/2 x 11 164.02 492.06
3287  08/02/2018 2.00 UNDS 260 Marcadores 15.34 30.68
3287  08/02/2018 4.00 CAJAS 24 Clips Grande 23.60 94.40
3292  12/02/2018 2.00 UNDS 22 Cinta Adhesiva 42.07 84.14
3292  12/02/2018 3.00 UNDS 3969 Folders Pendaflex 8 1/2 x 11 42.50 127.50
3292 12/02/2018 2.00 CAJAS 36 Gancho Acco 160.46 320.92
Sub-Total: 1,363.25
Departamento: INGENIERIA
3299  28/02/2018 2.00 UNDS 2378 Cartucho HP 122 (Negro) 731.60 1,463.20
3299  28/02/2018 0.50 CAJAS 3634 Ldpiz de Carbn 36.00 18.00
3299  28/02/2018 0.50 CAJAS 44 Lapiceros 68.58 34.29
3299  28/02/2018 2.00 UNDS 743 AGENDA EJECUTIVA 1.18 2.36
3299 28/02/2018 2.00 UNDS 136 Post-ip Pequeos 21.83 43.66
3299 28/02/2018 2.00 UNDS 260 Marcadores 15.34 30.68
3299 28/02/2018 1.00 CAJAS 39 Grapas 33.04 33.04
Sub-Total: 1,625.23
Departamento: PLANIFICACION Y PROYECTOS
3285  06/02/2018 1.00 UNDS 2378 Cartucho HP 122 (Negro) 731.60 731.60
3285  06/02/2018 1.00 UNDS 2377 Cartucho HP 122 (Color) 885.00 885.00
3298  26/02/2018 2.00 UNDS 2378 Cartucho HP 122 (Negro) 731.60 1,463.20
Sub-Total: 3,079.80
Departamento: San Francisco de Macoris
3289  09/02/2018 1.00 UNDS 1484 Post-ip grandes 28.32 28.32
3289  09/02/2018 1.00 UNDS 2378 Cartucho HP 122 (Negro) 731.60 731.60
3289  09/02/2018 1.00 UNDS 3959 Libro Record 300 Pags. 230.34 230.34
3289  09/02/2018 2.00 UNDS 27 Corrector Liquido 17.70 35.40
3289  09/02/2018 1.00 CAJAS 3634 Ldpiz de Carbn 36.00 36.00
3289 09/02/2018 1.00 CAJAS 44 Lapiceros 68.58 68.58
3289 09/02/2018 1.00 CAJAS 25 Clips Peque’o 9.62 9.62
3289  09/02/2018 1.00 UNDS 136 Post-ip Peque’os 21.83 21.83
3289 09/02/2018 2.00 UNDS 138 Saca Grapas 31.23 62.46
3289 09/02/2018 1.00 CAJAS 131  Papel Carbon 531.00 531.00
3289 09/02/2018 1.00 CAJAS 39 Grapas 33.04 33.04
3289  09/02/2018 2.00 UNDS 38 Grapadora 205.32 410.64
3289  09/02/2018 1.00 CAJAS 188 folders Amarillos 194.31 194.31
3289  09/02/2018 1.00 Resma 54 Papel Blanco 8 1/2 x 11 164.02 164.02
3289  09/02/2018 2.00 UNDS 260 Marcadores 15.34 30.68
3289  09/02/2018 1.00 CAJAS 24 Clips Grande 23.60 23.60
Sub-Total:

2,611.44



Fecha: 05/03/2018
Listado de Entradas y Salidas desde 01/02/2018 hasta 28/02/2018 Pig.: 4

Total Salidas: 621.00 Documentos: 85 389,184.56



